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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Chełmnie  poniżej  wyjaśnia  treść  Zapytania  ofertowego  sporządzonego  w
postępowaniu  pn.:  „Dzierżawa  sprzętu  do  mikrometody  wraz  z  zakupem  odczynników  do  badań  z  zakresu
immunologii transfuzjologicznej oraz dostawa odczynników do serologii” nr post. 57/2024.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 
80% ilości wyszczególnionych w formularzu cenowym, co pozwoli na rzetelne oszacowanie ceny 
zaoferowanej oraz daje gwarancje ,że stany magazynowe wykonawcy nie ulegną utylizacji ze względu na 
termin ważności, ponieważ Zamawiający znacznie ograniczy zakup określony w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zagwarantuje min. 50% realizacji wartości umowy brutto.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy zgodnie z harmonogramem producenta ? Projekt harmonogramu 
do akceptacji zobowiązuje się przedłożyć Wykonawca.

Uzasadnienie: Krwinki i zestawy próbek kontrolnych produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 
6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie
dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcom odczynników krwiopochodnych reżim produkcji w równych 
odstępach comiesięcznych. Tym bardziej ,że produkt posiada termin ważności od 4-5 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dot. Pakiet nr 2 - poz. 8

Czy Standard anty-D MIKRO można zaoferować w ilości 4 pełnych opakowań tj. 10x2ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem do pełnych opakować. 



Pytanie 4

Dot. Pakiet nr 2 - poz.9

Czy Dolichotest można zaoferować w ilości 3 pełnych oryginalnych opakowań handlowych 2x2 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem do pełnych opakować. 

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie gdzie będą publikowane odpowiedzi na zapytania oferentów?

Odpowiedź:  Publikacja wyjaśnień do treści  Zapytania ofertowego Zamawiający publikuje na stronie ZOZ w
zakładce „Przetargi”.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będzie Zamawiający informował oferentów o ewentualnych 
zmianach w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź:  Wszelkie  zmiany  Zapytania  ofertowego  Zamawiający  publikuje  na  stronie  ZOZ  w  zakładce
„Przetargi”.


